


Článek II. 

Rozšíření předmětu Díla 

 

1. Rozsah Díla se mění o následující stavební úpravy: 

 

• Rozšíření komunikace mezi plánovanými křižovatkami (lokality Z-16 až Z-19) ze šířky 3,5 m na 

5,5 m za účelem zajištění bezpečného obousměrného provozu. 

• Úprava parkovacích stání – zrušení stání kolidujících s rozšířením vozovky. 

• Úprava rozsahu zeleně – související s rozšířením komunikace 

 

2. Změněný rozsah Díla bude realizován v souladu s: 

 

• projektovou dokumentací CR Project (březen 2025), 

• soupisem víceprací a méněprací dle přílohy č. 2 tohoto dodatku. 

 

Článek III. 

Cena Díla 

 

Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že se mění v článku IV. (cena za dílo) smlouvy o dílo 

celková cena díla a to tak, že ujednání nově zní: 

 

4.2. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 

Cena celkem bez DPH: 8 109 100,60 Kč 

DPH 21%: Kč: 1 702 911,13 

Cena celkem včetně DPH: 9 812 011,73  Kč 

 

 

Článek IV.  

 Termín plnění 

 

Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že se nemění v článku III. (čas plnění) smlouvy o dílo 

termín dokončení stavebních prací a to tak, že ujednání nově zní: 

 

Dokončení stavebních prací (datum předání a převzetí díla): do 7. měsíců od předání staveniště 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 4. 2. 2025 zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

 

 

 

 
























		2025-07-08T11:55:54+0200
	Bc. Jitka Šedinová


		2025-07-15T15:44:08+0200
	Bc. Denis Fefko




